2026年 2月 13日

各  位

 会社名：株式会社じもとホールディングス

（コード番号：7161 東証スタンダード）

代表者名： 取締役社長 坂爪 敏雄

  問合せ先：総合企画部長 菅原 正宏

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2026年３月期 第３四半期末の自己資本比率について

 2026 年３月期 第３四半期末（2025年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知らせい

たします。

                      記

自己資本比率（国内基準）

（注）１．① 自己資本比率   ＝ ② 自己資本の額 ÷ ③ リスク・アセット等
   ２．④ 総所要自己資本額 ＝ ③ リスク・アセット等 × ４％

 以 上

(単位：百万円)

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額 622 △ 410 27,658 28,691

707,031 15,558 △ 10,257 691,472 717,288

28,281

仙台銀行

（連結）

7.82 0.01 0.31 7.81

仙台銀行

（単体）

7.82 0.31 7.51

717,254

27,657

54,003

707,000 △ 10,25415,564

1,312

653,254

7.81

55,315 1,416

0.01

8.30

54,265

△ 63,514

△ 754,679

△ 2,540

715,331

7.64

54,687

28,613

きらやか

銀行

（連結）

8.38 0.74

26,130

0.08

414

651,816 △ 1,437

△ 5726,072

25,708 △ 2,566 28,27425,759△ 50

643,986

じもと

ＨＤ

（連結）

0.06

259

8.49

54,727
きらやか

銀行

（単体）

8.55 0.75 7.80

642,712 △ 64,158 706,870△ 1,273

54,986 △ 212

2024年12月末比2025年３月末比

8.08 0.51

540

1,599 1,222

2025年12月末

54,169 △ 2,974

13,504

109,446

1,354,242 △ 74,373

0.04 8.04 7.57

1,428,615

108,223

2025年３月末

53,629 57,144

2024年12月末

107,846

1,340,737

55,199

691,435

53,899

28,280 △ 410 28,690622

53,920

7.51

55,343 1,308 1,423 54,035